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指定管理者：株式会社コングレ

施設利用案内

生活へ溶け込む、
あたたかな
非日常空間

〒116-0002 
東京都荒川区荒川 7-50-9 
センターまちや 3F

TEL:03-3819-7761
FAX:03-3819-7763 
e-mail：move-info@sunny-move.jp

交通のご案内
● 東京メトロ 千代田線「町屋」駅 直結(0 番出口)
● 京成線「町屋」駅より 徒歩 1 分
● 都電荒川線「町屋駅前」駅より 徒歩 1 分https://www.sunny-move.jp/move/

2024.06B

のご案内はこちら https://www.sunny-move.jp/sunny/



ムーブホール
使い方次第で違った表情をみせる、収容人数296名の多目的ホール。21分割された迫り舞台と可動客席、フロア
ステージの組み合わせで自在な演出が可能です。コンサートや演劇、フラットにして展示会など、さまざまな催し物に
ご利用いただけます。

広々とした空間は会議、講演会、サークルなどの幅
広いコミュニティ活動に最適。室内に給湯スペースも
備えており、ホールの控え室としてもご利用いただけ
ます。

・面　　積：230㎡

・定　　員：296名

・楽　　屋：2室

・有料楽屋：1室

・面　　積：30㎡（控室9㎡)

・定　　員：10名

撮影や音楽練習、演劇などの練習のほか、少人数の
会議や打ち合わせなどに。スタジオに隣接した控え室も
追加料金なしでご利用いただけます。

楽屋1（有料楽屋設備） 楽屋2 楽屋3

MOVE Hall

楽屋

スタジオStudio

会議室Meeting Room

・面　　積：70㎡

・定　　員：40名（机使用時28名）

舞台あり 舞台あり（客席）

フラット フラット（客席）

施設利用料金（区内・区外共通）

施設名

ムーブホール

会議室
スタジオ

平日
土・日・祝日

区分 午前 午後 夜間 全日

12,000円
15,000円
3,000円
2,200円

24,000円
30,000円
3,000円
2,200円

31,000円
38,000円
3,400円
2,500円

61,000円
75,000円
9,400円
6,900円

13：30~17：00 18：00~22：009：00~12：30 9：00~22：00

ご来館またはお電話で予約可能です。予約について
【区内の方】 荒川区内に在住、在勤、事業所を有する団体・個人・企業

ホール
・
会議室

スタジオ

予約申込期間
ホール
・
会議室

スタジオ

利用月の11か月前の1日から利用日の5日前まで

利用月の11か月前の1日から利用日の2日前まで 

予約申込期間
【区外の方】 荒川区外に在住、在勤、事業所を有する団体・個人・企業

●毎月1日（1月は4日）に抽選を行います。
●抽選は全施設、事前申込制です。（当日ご来館いただく必要はありません）
●抽選対象月の電話・窓口での受付開始は翌日（毎月2日、1月は5日）からです。

※対象月以外の日程の予約は、抽選日でも通常通りお申込み可能です。　※その他、申込方法など詳細は荒川区ムーブ町屋までお問い合わせください。

毎月28日9:00 ～翌月1日12:00 まで
※1月は12月26日 9:00～1月4日 12:00 まで
※3月は2月26日 9:00～3月1日 12:00 まで

・抽選申込について
申込受付期間

利用月の12か月前の1日から利用日の5日前まで

利用月の12か月前の1日から利用日の2日前まで


